

## PORTARIA PGJ/PI Nº 1542/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições, considerando o Oficio 161/2024 contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0427.0013805/2024-19,

## RESOLVE

**DESIGNAR** o servidor **AIRTON ALVES MENDES DE MOURA**, matrícula nº 307, para fiscalizar a execução do contrato firmado entre o Fundo Estadual de Proteção e Defesa do Consumidor, CNPJ: 24.291.901/0001-48, e a empresa R JUAREZ DE ALMEIDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 27.996.382/0001-01, (CONTRATO 04/2024/FPDC/PI, PGA nº 19.21.0427.0013805/2024-19), cujo objeto Pregão Eletrônico n.º 22/2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de maio de 2024.

## **CLEANDRO ALVES DE MOURA**

Procurador-Geral de Justiça



Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 09/05/2024, às 12:58, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador\_externo.php? acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0 informando o código verificador 0740660 e o código CRC 4E0BF86D.